Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
« 28  »  января  2019 г.                                                                                № 2
нп Прииск Большая Речка

О внесении изменений в штатное расписание

В связи с производственной необходимостью, с изменением технологических условий труда, увеличения мощностей отопительного оборудования Совет сельского поселения «Большереченское»  решил:

1. Ввести в штатное расписание администрации сельского поселения «Большереченское»  1,5 единицы- истопника.
     2. Настоящее Решение обнародовать.
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                                     С.П. Капустина